



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-07-09 Nr. TP- 10
Kazlų Rūda

Posėdis įvyko 2021 m. liepos 9 d. 9.00 val.
Posėdžio pirmininkas Mantas Varaška, Savivaldybės meras.
Posėdžio sekretorė Virginija Ambrasienė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.
Tarybą sudaro 21 narys.
Posėdyje dalyvavo: 17 Tarybos narių.
Posėdyje nedalyvavo: Vytautas Kanevičius, Jolita Merkevičiūtė, Evaldas Silickas ir Domantas Ozerenskis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo.
2. Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos.
3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo.
Bendrojo pobūdžio reikalų aptarimas, informacija.

Mantas Varaška paskelbė VI šaukimo tarybos 10 posėdžio pradžią ir informavo, kad parengtoje posėdžio darbotvarkėje yra trys klausimai, posėdyje dalyvauja 17 tarybos narių, taip pat dalyvauja ir Andrius Cechanavičius Vyriausybės atstovas Kauno ir Marijampolės apskrityse.

Liudas Mikalauskas informavo, kad registruotis elektroninėje balsavimo sistemoje negali, todėl balsuos parodęs tarybos nario pažymėjimą ir balsu pasakęs kaip balsuoja.

Mantas Varaška paprašė balsuoti dėl kvorumo nustatymo.

Balsavo 15 tarybos narių.

Mantas Varaška pasiūlė sukeisti darbotvarkės klausimus ir pirmiausiai svarstyti trečią darbotvarkės klausimą Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo, toliau Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkos ir paskutiniu Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo.

BALSAVO. UŽ – 10,

SUSILAIKĖ – 5.

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo ir balsavimo nusišalino tarybos nariai: Valdas Kazlauskas, Sigita Mikalauskienė, Liudas Mikalauskas ir Aidas Vaišnora.

SVARSTYTA. 1.(3). Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-02-25 sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Giedrė Stankevičienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė pristatė sprendimo projektą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad šis klausimas buvo įtrauktas į Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto posėdžio darbotvarkę, tačiau sprendimas nepriimtas, nes nebuvo kvorumo, kadangi iš 6 komiteto narių posėdyje dalyvavo trys komiteto nariai.

Mantas Varaška pasiteiravo Vyriausybės atstovo ar gali būti svarstomas sprendimo projektas, jeigu jis neapsvarstytas komiteto posėdyje?

Andrius Cechanavičius paaiškino, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, savivaldybės tarybos posėdžiuose svarstomi tik tie klausimai, dėl kurių reglamento nustatyta tvarka yra pateikti pagal suteiktus įgaliojimus komitete apsvarstyti sprendimų projektai. Kadangi komiteto posėdyje nebuvo kvorumo ir sprendimo projektas neapsvarstytas, todėl jis negali būti svarstomas šiame posėdyje.

Mantas Varaška sakė, kad atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo išaiškinimą šis sprendimo projektas toliau nebesvarstomas ir neteikiamas balsavimui.

Į posėdį grįžo nusišalinę tarybos nariai: Valdas Kazlauskas, Sigita Mikalauskienė, Liudas Mikalauskas ir Aidas Vaišnora.

Marius Žitkus kalbėjo apie tai, kad nekokybiškai teikiami sprendimo projektai, netinkamai jie pateikiami svarstymui, netinkamai teikiama ir kita su tarybos darbu susijusi informacija ir pakvietė Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorę į susitikimą su opozicijos ir jai nepriklausančiais tarybos nariais, kurio metu aptarti susidariusią situaciją ir išsiaiškinti priežastis.

Mantas Varaška sakė, kad Administracijos direktorė dalyvauja šiame posėdyje ir laikas dėl susitikimo su ja bus suderintas.

Valdas Kazlauskas informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo šio klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina.

Mantas Varaška pateikė siūlymą nepritarti Valdo Kazlausko nusišalinimui ir pakvietė tarybos narius balsuoti.

BALSAVO. PRIEŠ – 11,
UŽ – 1,
SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA. Nepritarti tarybos nario Valdo Kazlausko nusišalinimui.

SVARSTYTA. 2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarka.

Pranešėjas Rokas Liaudinskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas sakė, kad sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrąjį planą, todėl yra tikslinga įsteigti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos Ažuolų Būdos darželio skyrių. Taip pat paprašė leisti atlikti pataisymus sprendimo projekte, kurie atlikti atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo pastabas. Vietoje žodžių „įsteigti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijoje Ažuolų Būdos darželio skyrių“ įrašyti: „1. Įsteigti 2021-09-01 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijoje Ažuolų Būdos darželio skyrių (Marijampolės g. 22, Ažuolų Būdos k., Kazlų Rūdos sav.). 2. Įpareigoti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorių užtikrinti šio sprendimo tinkamą įgyvendinimą“.

Sandra Stankevičienė informavo, kad šis sprendimo projektas svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto posėdyje ir jam buvo pritarta.

BALSAVO. UŽ – 11.

NUTARTA. Pritarti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros pertvarkai su išvardytais patikslinimais. Sprendimas Nr. TS-167.

Rokas Liaudinskas informavo, kad sprendimo projektas „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo“ parengtas tam atvejui, jeigu Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos Ažuolų Būdos darželio skyrius būtų steigiamas iki rugsėjo 1 d., tačiau tarybai priėmus sprendimą dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos struktūros ir nuspresta šį skyrių steigti nuo rugsėjo 1 d., todėl pasiūlė sprendimo projekto nesvarstyti.

Mantas Varaška informavo, kad priėmus sprendimą dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus struktūros pakeitimo ir atsižvelgus į tai, kad Ažuolų Būdos darželio skyrius steigiamas nuo rugsėjo 1 d., sprendimo projektas „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV(39)-2176 patvirtintų Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatų pakeitimo“ yra neaktualus ir neteikiamas svarstyti posėdyje.

Posėdžio pirmininkas

Mantas Varaška

Posėdžio sekretorė

Virginija Ambrasienė

The image shows two handwritten signatures in black ink. The top signature is for Mantas Varaška, characterized by a large, sweeping loop at the end. The bottom signature is for Virginija Ambrasienė, featuring a more compact, circular shape with a small flourish.